

DODATEK č. 1
KE SMLouvĚ O DíLO č. objednatele 2018-0732/OR
ze dne 24.10.2018

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Drobné stavební úpravy objektu Průchod č.p. 1411/4, Děčín I-Děčín“

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Děčín
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38
Děčín IV
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor
IČO: 00261238
DIČ: CZ 00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 4169292/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“
a

Zhotovitel: Stavební MST s.r.o.
Sídlo: Krásný Studenec 200, Děčín XXIV
Statutární zástupce: [REDAKCE]
IČO: 06833896
DIČ: CZ06833896
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Děčín Masarykovo náměstí
Číslo účtu: 115-6863850227/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen
„smluvní strany“

Předmět dodatku


1. Dle SOD č. objednatele 2018-0732/OR ze dne 24.10.2018 čl. III, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 424 507,90,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce spočívající v úpravě podkroví a provedení nové tepelné izolace z důvodu upřesnění množství těchto prací. Stavební práce jsou blíže specifikované v příloženém rozpočtu.

Cena za dílo dle SOD č. 2018-0732/OR bez DPH:	424 507,90,- Kč
Cena víceprací – dodatek č. 1	28 476,30,- Kč
<hr/>	
Celková cena díla bez DPH	452 984,20,- Kč


2. Ostatní články SOD se nemění.


V Děčíně dne

15 -04- 2019



za objednatele
Jaroslav Hrouda
primátor



za zhotovitele

jednatel

Položkový rozpočet

S:	028d	Drobné stavební úpravy bj. v objektu na průtahu p.č.103/2k.ú Děčín				
O:	SO 01	Drobné stavební úpravy bj. v objektu na průtahu p.č.103/2k.ú Děčín				
R:		Vícepráce - doplnění tepelné izolace ŽB věnců				
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					10 594,50
1	342265122RV1	Úprava podkroví sádkarton. na ocel. rošt, vodorovná, desky standard tl. 12,5 mm, izol. Isover tl. 22 cm	m2	10,50000	1 009,00	10 594,50
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					535,08
2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	15,60000	34,30	535,08
Díl: 96	Bourání konstrukcí					1 170,75
12	963016311R00	DMTZ podkroví SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	10,50000	111,50	1 170,75
Díl: 713	Izolace tepelné					5 674,62
19	713131141R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, pórobeton	m2	16,80000	106,50	1 789,20
21	28376421.AR	Deska polystyrenová XPS 100 S tl. 30 mm	m2	18,48000	210,25	3 885,42
Díl: 784	Malby					1 159,20
23	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	25,20000	12,60	317,52
24	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	25,20000	33,40	841,68
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					299,85
25	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,10000	241,50	24,15
26	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,10000	142,00	14,20
27	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 7 t	t	0,10000	750,00	75,00
28	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejnerem 7 t	t	1,00000	142,00	142,00
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,10000	205,00	20,50
30	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,10000	240,00	24,00
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					4 042,30
11	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	kpl	54,55194	74,10	4 042,30
Díl: VN	Vedlejší náklady					5 000,00
32	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem za zateplení ŽB věnců						28 476,30